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Rozer Menukaart

https://menukaart.menu
Nieuwstraat 8, Son, Netherlands
+31499476683 - http:/lwww.rozerson.nl/

De menukaart van Rozér uit Son bevat 53 gerechten. Gemiddeld kosten gerechten of drankjes op de kaart
ongeveer 6 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken.
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Rozer Menukaart

Voor De Kleine Honger

SPARERIBS 5€
Warme Tapas
GEHAKTBALLETJES 4€

Arabische Specialiteiten

FALAFELS

Miniburger Eenvoudig

MINIBURGER 5€
Hoofdgerechten
CEASARSALADE 4€

Verse Frietjes
FRIET MET MAYONAISE

Boekweitflensjes

HAM, KAAS 9¢€

Proeverij Warm

BIEFSTUKREEPJES 5€
Soepen

GAZPACHO

VISSOEP 7€
Broodjes

ROSBIEF 4€
GEROOKTE ZALM 5€

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

SOEP
VLEES

Voorgerechten

GEGRATINEERDE MOSSELEN
HUISGEMAAKTE TONIIJNSALADE
NACHO'S

INKTVISRINGEN

Ongecategoriseerd

SESAM, GEWOKTE
SEIZOENSGROENTEN, SOJASAUS

DADELS OMWIKKELD MET
ROOKSPEK

TURKSE BULGUR KOFTE

TRUFFELMAYO, ZADEN,
PARMEZAANSE KAAS,RUCOLA

GEROOKTE EENDENFILET
CHAMPIGNONS, OUDE KAAS
FILODEEG FETA ROLLETJES
LINZENLOEMPIA

Ul, BRIE

KIP, PARMEZAANSE KAAS,
ZONGEDROOGDE TOMATEN,
KNOFLOOKDRESSING

GEFRITUURDE GAMBA'S

GEITENKAAS MET APPEL-
TOMATENCHUTNEY*

GEMARINEERDE KIPKLUIFJES

ROOKSPEK, JALAPENOS ,
CHILIMAYONAISE

VICTORIABAARSFILET
LAMSTACO

4¢€
4¢€
4¢€

4¢€

11€

10 €
4¢€
4¢€

5€

4¢€

4¢€

10 €

4¢€
4€



Rozer Menukaart

GEGRILDE COURGETTE METBRIE 4¢€ 5 TAPAS NAAR KEUZE MET BROOD EN
AIOLI
GEMARINEERDE FETA SALADE* 4€
KOPJE SOEP, 3 LUXE SANDWICHES
PAPRIKA, FETA, AIOLI 10 € NAAR KEUZE OM TE DELEN, EEN .
MOSTERD OF MAYONAISE 9¢€ ZOETE AFSLUITER. PER 2
PERSONEN TE BESTELLEN.
MANCHEGO MET PERENGELEI* 4€
RUCOLA, CHEDDAR 10 €
SERRANOHAM,
BALSAMICOSIROOP, GEKONFIJTE 10 € HAM, KAAS, ANANAS 6€
APPEL KIP, SPEK, TOMAAT, KOMKOMMER,
El. NACHO'S 11¢
LIMOEN, KORIANDER 6€ ,
GEGRILDE PAPRIKA, ‘e RODE BIETEN, DILLE-CREME e
BASILICUMROOM FRAICHE
3 VERSCHILLENDE SOEPJES 8€ GAMBA'S IN KNOFLOOK- 5¢
KRUIDENOLIE
ZALM- RISOTTOBALLEN 4€
FALAFELS, DADELS, HAZELNOTEN,
BIESLOOKROOMKAAS 6€ FRAMBOZEN-TIJMDRESSING
Rozer
Nieuwstraat 8, Son, Netherlands Openingstijden:

Dinsdag 10:30-18:00
woensdag 10:30-18:00
donderdag 10:30-18:00
vrijdag 10:30-18:00
zaterdag 10:30-18:00
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